nias ad nos, edicito? Cui ille : Pater sum,.inquit, do¬ 

minicarum ovium, quas cum Dominus spiritalibus 

cibis jugi adminislralione reficiat, corporalia eis in¬ 
terdum alimenta deficiunt. Ideo petimus potentiam 

vestram ut ad vicius vestilusque necessaria aliquid 

tribuatis. Rex vero liajc audiens ait: Acdipile agros 

vineasque, de quibus possitis vivere, ac necessitates 

vestras explere. Qui respondit : Agros et vineas non 

accipiemus, sed si placet potestati vestrae, aliquid de 

fruct bus delegate, quia non decet monachos faculta¬ 

tibus mundanis extolli, sed in humilitate cordis Dei 

regnum justitiamque ejus exquirere. At rex, cum 

audissel haec verba, dedit eis praeceptionem ut annis 

singulis trecentos modios trilici ejusdemque mensurae 

numero vinum accipiant, et centum aureos ad com¬ 

paranda fratrum indumenta. Quod usque nunc a fisci 

ditionibus 1151 capere referuntur. 

VI. Post haec autem cum jam senes perfectaeque 
essent * aetatis, Lu picinus abbas scilicet, et Romanus 

frater ejus, ait Lupiemus germano suo : Dic, inquit, 

mihi in quali monasterio vis tibi parari sepulcrum, 
ut simul quiescamus? Qui ait: Non polcsl fieri ut 

ege in monasterio sepulcrum habeam, a quo mulie¬ 
rum accessus arcetur b. Nosti enim quod milii indi¬ 

gno et non merenti Dominus Deus meus gratiam tri¬ 

bu t curationum, mullique per impositionem manus 
nteac ac virtutem crucis dominicae, a diversis languo¬ 

ribus sum erepti. Erit autem concursus ad tumulum 

meum, si ab hac luce migravero. Ideoque rogo, ut 
emii us a monasterio requiescam. Pro hac vero 

causa cum obiisset, in decem millibus a monasterio 

in monte parvulo sepultus est : super cujus deinceps 

sepulcrum magnum templum aedificatum est c, in 
quod ingens frequentia populi diebus singulis accur¬ 

rit. Multae enim viriutes ibi in Dei nomine nunc osten- 

r.cnevam, quam Gregorius hic Janubam, Bal., men- 
ilnS'1, La nubam appellat. De huc Apollinaris Sidon, 
h . v epist. G el 7. VideS r ai ouis et Sinnondi notas. 

a Ed., cum senex proveclmque esset cetntis. 
h Ne quidem in ecclesiam monachorum admitte 

liantur mulieres iu plerisque locis, ut probat noster 
Ma illonius Prarf. in sa-c. i Act. sanctorum Bened., 
quam consuetudinem Cislercicnses initio renovave- 
i uni. 

c Iste locus in anonymo in Vita sancti Romani 
Balmense monasterium dicitur, cujus hodie sub 
t-risco nomine Palmee sola superest ecclesia, inter 

A diintur; nam et caeci ibi lumen, et surdi audilutn, et 

paralytici gressum plerumque recipiunt. Lupiemus